asuntokohteista, mikäli uudiskohteen asuntomäärä (35 asuntoa) ei vastaa muuton 
hetken asuntotarpeita. 

- Naantalin kaupunki suorittaa Oy Marianrinteelle päätettävän 
maanvuokrasopimuksen 4 §:n tarkoittaman yhtiön omistamien rakennusten 
lunastuskorvauksen, miljoonasatatuhatta viisisataakahdeksankymmentäseitsemän 
(1 100 587) euroa, joka vastaa 60 % rakennusten rakennusteknillisestä arvosta, 
kiinteistön ja sillä sijaitsevien rakennusten hallinnan siirryttyä Naantalin kaupungille, 
kuitenkin viimeistään 31.3.2026. Rakennusten rakennusteknillisen arvon määritys 
perustuu osapuolten ulkopuolisilla asiantuntijoilla teettämien riippumattomien tahojen